国家环境保护总局关于国家环境保护清洁煤炭与矿区生态恢

复工程技术中心命名的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_8E_AF_E5_c80_310958.htm 国家环境保护总局

关于国家环境保护清洁煤炭与矿区生态恢复工程技术中心命

名的通知（环函〔2007〕26号）中国矿业大学： 你校《关于

申请“国家环境保护清洁煤炭与矿区生态恢复工程技术中心

”验收的请示》（中矿大科技函字〔2006〕37号）收悉。根

据《国家环境保护工程技术中心管理办法》的有关规定，我

局组织验收委员会对依托你校建设的工程技术中心进行了验

收。经验收委员现场考察和综合评议，认为该工程技术中心

在建设期间，紧紧围绕煤炭清洁加工与矿区生态恢复领域的

重大工程与技术难题，开发了一批新的清洁煤炭生产技术和

矿区生态恢复技术，并使其配套化、工程化和产业化，示范

成果和业绩显著，取得了良好的经济、社会和环境效益，实

现了预期建设目标，达到了验收要求。经研究，我局同意国

家环境保护清洁煤炭与矿区生态恢复工程技术中心通过验收

，并予以正式命名（见附件）。 请你校按照《国家环境保护

工程技术中心管理办法》的有关规定和验收委员会的建议，

继续做好对该工程技术中心的支持和保障工作，并围绕国家

环境保护重点任务，充分利用社会资源，加强工程化建设，

创新运行机制，完善管理模式，形成开放式工程技术中心。

附件：国家环境保护清洁煤炭与矿区生态恢复工程技术中心

名称 二○○七年一月十八日 附件： 国家环境保护清洁煤炭与

矿区生态恢复工程技术中心名称 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com